TRINUNI OMNIJUM INDUPE-  
RATORI,  
**DEO CELSISSIMO,**

*Domino ac Patri clementissimo nostro,  
SERENISSIMAM atq; POTENTISSIMAM  
ELECTORATUS BRANDENBURGICI*

SEDEM

Serenissimo itidem, tenello

nec non oculissimo

HÆREDE,

ipsâ ascensionis Dominicæ luce,

ANNO M DC XLIX.

ditanti,

PRAECONIA & GRATES,

*in Electoralis Viadrinae*

*cætu,*

Oratiunculâ brevi, sexto Junii die,

*de promebat*

M. GOTTLIEB PELARGUS,  
Professor Publicus.

---

*Ex primebat typus*

NICOLAI KOCHII,  
*Academie Typographi.*

list. Boruss.

251,32

**S**Pes votumq; soli patrii, cui limine primo  
Vita inter vivos cunabula collocat alma,  
A litibus populo toti procede secundis!  
Te nascente ferax lato Germania traclu  
induat auspiciis sese melioribus, opto,  
Loricam mutare togâ, gestare secures  
laurigeras dextrâ pacatâ gaudet orbis.  
**C**resce celer, celebris rege quondam: Vive sed annos  
Nestoris ipse senis. **G**ENITORIS splendida vita  
interea longo (cum Compare) flamine constet.  
**S**it Domus, à Brenno quæ dicta est, prospera, fausta;  
**S**it Domus Uranii quoq; stemmatis ampla, vigensque!

M. G. P.

Agnifice Domine Rector,  
Spectabiles Domini Decani,  
ceteriq; admodum Reverē-  
di, Amplissimi, Cōsultissimi,  
Experiētissimi, Excellentissimi,  
Clarissimi Viri, Juve-  
nes Nobilissimi, florētissimi.

Quād dura provinciæ subeundæ artus meos ho-  
diē submiserim, ut exquisitè sentio, ita ingenuè  
profiteor. Qui enim nunc Ei gratitudine ver-  
borum assurgere constitui, coram cuius Maje-  
state ineffabili vel disertissima Angelorum lin-  
gua nil, nisi balbutiens infantia ac infantilis bal-  
buties est, quomodo non toto vultu, accedens,  
pallore inalbescam? Qui pro re multò Sere-  
nissima grates fusurus adsum, cuinam verbo-  
rum aptitudini me accingere noverim ego?  
Nam quemadmodum, Philosophorum splendor,  
Aristoteles, regalem purpuram regali itidem e. Arist. Rheto-  
loquentiā, ab ipso rege, condecorandam esse, ric. ad Alexan-  
Macedonico illiregi inculcabat: sic deregere. drum cap. 1.  
gali, de Principe etiam principali facundia ap-  
paratu agendum esse, quis non mecum persua-  
sum habebit? Hac sunt quæ primâ fron-  
te frontem mibi haud exiguis tricis obnubilant.

Sed tandem, ubicum ipso Plinio pagano at-  
tendo, diis (vel potius vero Deo) gratiorem

Plinius Secundus in Paneg. Traj. pag. 4. *esse qui puram castamq; mentem, quām qui me-  
ditatū carmen intuterit; Cūm in super, juxta  
Christianū & pleniore maturitate incoctum Salv.  
Salv. in prefat. viani judicium atq; aestimum, Mens bonis stu-  
g. libror. de Guber. Deip. 3. dii ac pii voti, etiam si effectum non invenerit  
cœpti operis, habeat tamen præmium volunta-  
tis: resumptis paulisper viribus, animum ite-  
rum commasculo; rem pii studii esse arbitrans,  
*Academicas etiam Lycea, inter aliorum ap-  
plausus, sibi gratisiendo loqui, ac potius jejunè  
loquendo grates exprimere, quām silendo bene-  
ficia Altissimi, ingratitudinis sibi inurere notam.*  
*Sicut namq; secundum aureum illud ac Cedro*  
Ennodius lib. 1. Epist. 23. pag. 36. *dignum, Muta charitas pænè repræsentat speci-  
em non amantis: pari ratione, muta literati  
statūs observantia repræsentare videtur speciem  
non observantis, sive non grato animo vene-  
rantis.**